ד"ר ש"ר מס' 74
ג' ניסן תשע"א
07 באפריל 2011

אופרה יקרתי

הקונצרט המרכזי של המרכז למוסיקה בביצוע תלמידים ומורים התקיים השנה באולם זיידן והועלה 4 פעמים בפני הקהל הרחב ותלמידי בתי הספר. הקונצרט שמנה כ- 130 משתתפים, כלל קטעי אופרה שונים, קטעי מחול וזכה לחבור למקהלת טירת צבי.

היתה זו חוויה מוסיקלית משובחת וידידותית אשר הדיה ליוו את הבאים בצאתם מהאולם והותירו קהל יוצא מגדרו.